
 
Anеks 5.25                                                                                                                              АМК-423-201-25/rev. 1 
 

 
                                                       

 
 
 
 

DEKLARATË PËR VETITË 

Sipas Rregullativës (BE/EU) nr. 305/2011 

Nr. GDCA006/5 

PODING K SVETLO ZELEN 

 

  

1. Numri unik i identifikimit të llojit të produktit: 

GDCA006 

 

2. Dedikimi i përdorimit: 

      Sipas EN 13813 CT C50 F7 A9 
Përfundim monolit për dysheme dhe dysheme me ngarkesë mekanike me rezistencë të 
lartë ndaj gërryerjes. 

 
3. Prodhuesi: 

      ADING AD Skopje, Novoselski pat (ul. 1409) nu. 11, 1060 Shkup, Maqedonia e Veriut 

 

4. Përfaqësuesi i autorizuar: 

/ 

 

5. Sistemi/et për vlerësimin dhe verifikimin e qëndrueshmërisë së pronave (AVCP): 

Sistemi 4 

 

6a. Standardi i harmonizuar: 

EN 13813:2002 

 

 

Organi i verifikimit: 

      Nuk aplikohet 
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7. Vetitë e deklaruara: 

Karakteristika 

thelbësore 
Vetitë 

Specifikacioni i 

harmonizuar 

teknik 

Reagimi ndaj zjarrit Klasës А1 

E
N

 1
3
8
1

3
:2

0
0

2
 

Lëshimi i substancave 
gërryese 

CT 

Përshkueshmëria e ujit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Përshkueshmëria e 
avullit të ujit 

Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca në shtypje C50 

Forca e përkuljes F7 

Rezistenca ndaj 
gërryerjes sipas BÖHME 

A9 

Izolimi i zërit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Thithja e zërit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca termike Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca kimike Prona nuk është e përcaktuar 

         

 

Vetitë e prodhimit të përkatës janë në përputhje me vetitë e deklaruara. Kjo Deklaratë 

për vetitë është shtypur në përputhje me Rregullativën BE nr. 305/2011, nën 

përgjegjësinë strikte të prodhuesit të identifikuar në pikën 3. 

 

 

 

 

 Për dhe në emër të prodhuesit, nënshkruar nga: 

Drejtori i Përgjitshëm, 

 

                                          

Shkup, 03.11.2023                                                           Zoran Petrovski  
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    SHENJËZIM 

Aneks i Deklaratës në cilësinë nr. GDCA006/5 

 

 

ADING AD Shkup, 

Novoselski pat (ul 1409) nu.11 

1060 Shkup, Maqedonia e Veriut 

19 

GDCA006/5 

EN 13813 CT C50 F7 A9 

PODING K SVETLO ZELEN 
Përfundim monolit për dysheme dhe dysheme me ngarkesë mekanike me rezistencë të 

lartë ndaj gërryerjes. 
 
                                             

Reagimi ndaj zjarrit Klasës А1 
Lëshimi i substancave 
gërryese 

CT 

Përshkueshmëria e ujit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Përshkueshmëria e avullit të 
ujit 

Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca në shtypje C50 

Forca e përkuljes F7 

Rezistenca ndaj gërryerjes 
sipas BÖHME 

A9 

Izolimi i zërit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Thithja e zërit Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca termike Prona nuk është e përcaktuar 
 

Rezistenca kimike Prona nuk është e përcaktuar 

 
 

INFORMACIONE PËR MJEDISIN, SHËNDETIN DHE SIGURINË (REACH) 
Informatat dhe këshillat për përdorimin e sigurt, ruajtjen në depo apo vendosja e prodhimit kimik janë dhënë në Fletën zyrtare për sigurinë e 
prodhimit (SDS). 
VËREJTJE 
Informacioni dhe rekomandimet mënyrën e ruajtjes, magazinimit (ruajtjen në depo) dhe përdorimin e prodhimeve të ADING-ut, janë duke u 
bazuar në njohuritë dhe përvojën tonë më të mirë. Dallimet në lidhje me substratet e aplikimit dhe kushtet ambientale,  nuk janë përfshirë në 
këtë informacion. Përdoruesi duhet të respektojë patjetër publikimin zyrtar të Fletës së të dhënave teknike për produktin. ADING mban të 
drejtën të bëjë ndryshime në produktet e veta. E drejta e pronësisë së palëve të treta patjetër të respektohet. Të gjitha porositë pranohen 
sipas kushteve aktuale të shitjes dhe distribuimit. 

 

                             


